АДМИНИСТРАЦИЯ  БИЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.12.2023                                                                                                     №  1114
г. Бийск

[bookmark: _GoBack]Об утверждении
Административного регламента
по предоставлению муниципальной
услуги

В соответствии с  Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ       «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования Бийский район Алтайского края,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося
в государственной или муниципальной собственности, гражданину или юридическому лицу в собственность бесплатно» на территории Бийского района Алтайского края.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Моя Земля» Бийского района, разместить на официальном сайте Администрации Бийского района в сети Интернет.

Глава района                                                                                       Д.С. Артемов